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Perioden 1 januari–31 mars 2008 
• Koncernens nettoomsättning under perioden uppgick till 55,4 (74,3) Mkr.  
• Rörelseresultatet för perioden uppgick till -18,6 (-7,8) Mkr och resultat efter skatt uppgick till 

-19,2 (-6,1) Mkr vilket motsvarar -1,13 (-0,38) kr per aktie.  
• Moderbolaget VärmeKyl Grossisten Scandinavia AB beviljades den 24 januari 

företagsrekonstruktion. Ackordsförhandling äger rum i Tingsrätten den 25 april och 
rekonstruktionen beräknas därefter kunna hävas.  

• För att finansiera verksamheten beslutade styrelsen om två riktade emissioner till GTM Holding 
AS samt en emission med företrädesrätt för aktieägare. Sammantaget tillför emissionerna 
bolaget ca 48 Mkr.  

• Den 20 mars tillträdde en ny styrelse i bolaget med Ole Oftedal som ny styrelseordförande och 
Gunnar Mannerheim, Patrik Gransäter, Bertil Persson och Fredrik Mannerheim som ledamöter. 

• I februari inleddes avveckling av verksamheter riktade mot privatmarknaden utanför 
Stockholm. Sammantaget har ca 90 personer varslats om uppsägning. Åtgärden beräknas ge 
en besparing om ca 40 Mkr på årsbasis. 

 
 
 
 
VD:s kommentar: 
Den 24 januari inleddes företagsrekonstruktion i moderbolaget Värmekyl Grossisten Scandinavia AB, 
vilket naturligtvis präglat hela det första kvartalet. Totalt redovisar koncernen ett negativt resultat om 
18,6 Mkr för perioden, framför allt hänförligt till verksamheter på privatmarknaden. Det är också inom 
detta segment vi genomfört de mest genomgripande förändringarna, vilket kommer att ge effekt redan 
i kvartal 2.   

När vi nu snart kan lägga rekonstruktionen bakom oss, kan jag konstatera att processen har varit 
lyckosam. Vi har säkrat bolagets finanser och fått en ny, kompetent styrelse.  

Sammantaget innebär rekonstruktionen att VKG idag är ett helt annat bolag än det var i höstas. 
Fortfarande återstår mycket arbete med att utveckla koncernen, men jag ser stora möjligheter för VKG 
i framtiden. Detta gäller inte minst på marknaden för kommersiella fastigheter och flerbostadshus – 
den del av marknaden som bedöms ha högst tillväxtpotential kommande år.     
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Marknad 
Företagsmarknad 
Investeringsviljan gällande energisparande 
lösningar, framför allt för flerfamiljsfastigheter, 
bedöms som fortsatt hög. Den snabba 
teknikutvecklingen i kombination med ökande 
andel bostadsrättsföreningar samt det nya EU-
direktivet om energideklaration driver 
marknaden. Det ökande miljöintresset är en 
annan viktig faktor. Även inom ventilation och 
kyla bedöms marknadstillväxten vara god. 
 
Privatmarknad 
Den nedgång som präglade privatmarknaden 
för värmepumpar under slutet av 2007 
bedöms ha fördjupats något under inledningen 
av 2008. Sjunkande elpriser och den milda 
vintern i kombination med det avskaffade 
konverteringsbidraget för villaägare som bytte 
från oljepanna bedöms vara huvudorsakerna. 
Mot slutet av kvartalet noterades dock en ökad 
efterfrågan både på luft-luftvärmepumpar och 
på vattenburna system.  
 
VKG-koncernen 
Koncernen arbetar med försäljning, installation 
och service av energisparande produkter för 
inomhusklimat till privatmarknad såväl som till 
företag/fastighetsmarknad i Sverige. Därtill 
bedriver koncernen verksamhet inom 
ventilation och VVS. 
 
Affärsområden 
Företagsmarknad 
Inom företagsmarknad sker försäljning, 
projektering, installation och service till 
företag, offentlig sektor, kommersiella 
fastighetsägare etc. Intäkterna under första 
kvartalet uppgick till 44,0 (19,0) MKr. 
Rörelseresultatet under samma period uppgick 
till -1,3 (0,1) Mkr. 
Försäljning till andra affärsområden sker på 
marknadsmässiga villkor.  
 
Privatmarknad 
Inom privatmarknad sker försäljning, 
installation och service till privata kunder.  
Intäkterna under första kvartalet uppgick till 
21,2 (60,2) Mkr. Rörelseresultatet för samma 
period uppgick till -17,3 (-7,9) Mkr. Försäljning 
till andra affärsområden sker på 
marknadsmässiga villkor.  
 
Framtidsutsikter 
Den 25 april 2008 äger ackordsförhandling 
rum i Tingsrätten, varvid den pågående 
företagsrekonstruktionen i moderbolaget 
Värmekyl Grossisten Scandinavia AB förväntas 

kunna upphöra. Styrelsen har genomfört en 
riktad emission av 23 022 500 tecknings-
optioner till GTM Holding AS, samt beslutat om 
en riktad emission av 9 209 000 aktier till 
samma bolag. Därtill har styrelsen beslutat om 
en emission med företrädesrätt för aktieägare 
om 6 791 000 aktier. Sammantaget kommer 
emissionerna att tillföra bolaget ca 48 Mkr, 
varvid GTM Holding AS blir huvudägare med 
över 50 procent av det totala antalet aktier 
och röster. Detta, i kombination med kraftfulla 
åtgärdsprogram samt kostnadsbesparingar, 
möjliggör fortsatt verksamhet. Marknaden för 
energisparande produkter bedöms ha mycket 
stor potential. För att på längre sikt skapa 
tillväxt och uthållig lönsamhet kommer bolaget 
fortlöpande utveckla verksamheten, vilket 
även kan komma att omfatta förvärv samt 
etablering på nya geografiska marknader.  
 
Omsättning och resultat 
Koncernens nettoomsättning för första 
kvartalet 2008 uppgick till 55,4 (74,3) Mkr. 
Rörelseresultat för samma period uppgick till -
18,6 (-7,8) Mkr och resultat efter skatt 
uppgick till -19,2 (-6,1) Mkr. 
 
Investeringar och avskrivningar 
Investeringar i materiella och immateriella 
anläggningstillgångar för första kvartalet 2008 
uppgick till 0,2 (3,4) Mkr. Förvärv av 
verksamheter uppgick till 5,4 (12,4) mkr. 
Avskrivningar uppgick till 2,0 (1,5) Mkr.  
 
Finansiell ställning, kassaflöde och 
soliditet  
Koncernens nettoskuld per 31 mars 2008 
uppgick till 52,6 Mkr, en ökning med 4,4 Mkr 
sedan årets början. Totalt kassaflödet för det 
första kvartalet uppgick till 1,9 (4,6) Mkr. 
 
Koncernens egna kapital minskade under 
perioden 1 januari – 31 mars 2008 med 19,0 
Mkr och uppgick vid kvartalets slut till 16,8 
Mkr vilket gav en soliditet på 10,2% jämfört 
med årets början om 19,6%. Efter den 
pågående företagsrekonstruktionen kommer 
soliditeten att uppgå till drygt 45%. 
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Förvärv 
I februari 2008 förvärvade det helägda 
dotterbolaget FMT Rör AB sitt tidigare 
systerföretag FMT Vent AB. Total förvärvslikvid 
uppgår till 8,4 Mkr varav 7,2 Mkr betalats 
kontant i och med tillträdet den 3 mars 2008. 
Verkligt värde på förvärvade nettotillgångar 
uppgår till 3,0 Mkr vilket ger en goodwill om 
5,4 Mkr. Koncernens påverkan på likvida 
medel i och med förvärvet uppgår till 4,5 Mkr. 
FMT Vent AB bidrog med intäkter om 1,8 Mkr 
och en nettoresultat om -0,3 Mkr till koncernen 
från förvärvstidpunkten till den 31 mars 2008. 
Om bolaget hade förvärvats per ingången av 
räkenskapsåret 2008 hade FMT Vent AB 
bidragit med intäkter om 4,7 Mkr och ett 
nettoresultat om 0,4 Mkr. Förvärvet finansieras 
av GTM Holding AS via ett lån med pant i 
samtliga aktierna i FMT Vent AB. 
 
Under det första kvartalet 2008 har även 
dotterbolaget FMT Rör AB förvärvat rörelsen 
från Båge Rör AB till en köpeskilling 
uppgående till 0,9 Mkr. 
 
Väsentliga händelser under första 
kvartalet 2008 
Den 18 januari 2008 upphävde styrelsen 
prognosen om ett positivt rörelseresultat i 
kvartal 4 2007. 
Den 23 januari stoppades handeln med 
bolagets aktie på handelsplatsen First North. 
Den 24 januari ansökte och beviljades bolaget 
företagsrekonstruktion, och handeln med 
aktien återupptogs.  
Den 30 januari kallade styrelsen till en extra 
bolagsstämma den 13 februari. 
Den 1 februari avgick styrelseledamöter Hagge 
Rilegård och Lars Byström ur bolagets styrelse 
på egen begäran. 
Den 1 februari ansöktes om 
företagsrekonstruktion för dotterbolaget Solina 
Bergenergi AB. 
Den 12 februari lämnade GTM Holding AS en 
förbindelse om att teckna en riktad emission 
samt garantera en företrädesemission för 
aktieägare, villkorat av att de oprioriterade 
fordringsägarna accepterade ett 50 procentigt 
ackord.  
Den 13 februari beslutade en extra 
bolagsstämma att bemyndiga styrelsen att 
besluta om nyemission av aktier, emission av 
konvertibla skuldebrev och/eller 
teckningsoptioner. Vid samma stämma antogs 
också förslaget om ny styrelse i Värmekyl 
Grossisten Scandinavia AB (publ.). Till ny 
styrelseordförande valdes Ole Oftedal, till nya 
styrelseledamöter valdes Gunnar Mannerheim, 

Fredrik Mannerheim, Bertil Persson samt Patrik 
Gransäter. Den nya styrelsen skulle tillträda 
den 20 mars.  
Den 27 februari förvärvade det helägda 
dotterbolaget FMT Rör AB sitt tidigare 
systerföretag FMT Vent AB.  
Den 27 februari meddelades att bolaget 
avvecklar verksamheter riktade mot 
privatmarknaden utanför Stockholm.  
Den 29 februari beslutade styrelsen om en 
riktad emission av 23 022 500 
teckningsoptioner till GTM Holding AS. 
Den 7 mars hölls två bolagsstämmor. Den 
första beslutade att bolagsordningens 
kapitalgränser ska vara lägst 845 000 kronor 
och högst 3 380 000 kronor, innebärande att 
antalet aktier i bolaget ska vara lägst 16,9 
miljoner och högst 67,6 miljoner. Den andra 
stämman bemyndigade styrelsen att besluta 
om nyemission av aktier, emission av 
konvertibla skuldebrev och/eller 
teckningsoptioner upp till ovan nämnda 
kapitalgränser.  
Den 18 mars beslutade styrelsen om en 
emission med företrädesrätt för aktieägare om 
6 791 000 aktier samt en riktad emission om 9 
209 000 aktier till GTM Holding AS. 
Den 20 mars avgick styrelsen och den nya 
styrelsen vald vid extra bolagsstämma 13 
februari tillträdde. 
 
Närstående transaktioner 
Under det första kvartalet 2008 har bolaget 
tecknat konsultavtal med styrelseledamöterna 
Ole Oftedal och Bertil Persson. 
 
Konsultavtalet med Ole Oftedal (via bolaget 
Lorride Invest AB) innebär köp av tjänster på 
högsta management nivå. Avtalets omfattning 
för 2008 uppgår till ca 2,2 Mkr och är tecknat 
på marknadsmässiga villkor. Under det första 
kvartalet har 0,4 Mkr utgått i ersättning. 
 
Konsultavtalet med Bertil Persson (via bolaget 
BER-MA AB) innebär köp av tjänster på högsta 
management nivå och finansiell styrning. 
Avtalets omfattning för 2008 uppgår till ca 0,8 
Mkr och är tecknat på marknadsmässiga 
villkor. Under det första kvartalet har 0,3 Mkr 
utgått i ersättning. 
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Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer  
Den pågående företagsrekonstruktionen 
förväntas kunna avslutas den 25 april 2008, 
varför riskerna förknippade med 
rekonstruktionen minskat väsentligt. Dock kan 
inte uteslutas att företagets varumärke lidit 
skada och att VKG tappat marknadsandelar på 
grund av företagsrekonstruktionen.  
Företaget är också exponerat för flera bransch- 
och marknadsrelaterade risker, såsom 
leverantörs- och kundberoende, risk för 
inkurans i lager, samt omsättnings- och 
kreditrisker. För detaljerad beskrivning av 
bolagets riskhantering avseende dessa 
hänvisas till årsredovisningen 2007.  
 
Personal 
Antalet anställda per den 31 mars 2008 
uppgick till 211 (212) personer. Medelantalet 
anställda under perioden uppgår till 218 (179).  
 
Aktiekapital 
Antal utestående aktier per 31 mars 2008 var 
16 977 500 (16 977 500) aktier. Resultat per 
aktie före utspädning uppgick till –1,13 (-0,38) 
kr och resultat per aktie efter utspädning 
uppgick till –1,13 (-0,38) kr. 
 
Totalt antal registrerade teckningsoptioner 
uppgick vid kvartalets utgång till 24 222 500 
(0). 
 
Moderbolaget 
Moderbolaget Värmekyl Grossisten Scandinavia 
AB (publ) är ett verksamhetsdrivande bolag 
som säljer och installerar energisparprodukter. 
Dessutom finns i moderbolaget den 
koncernövergripande ledningen och 
administrationen. Moderbolagets 
nettoomsättning för första kvartalet uppgick till 
15,2 (47,7) Mkr. Rörelseresultatet för första 
kvartalet uppgick till –16,1 (-5,0) Mkr. 
Resultat efter skatt uppgick till 
–16,7 (-5,6) Mkr. Investeringar i materiella- 
och immateriella anläggningstillgångar uppgick 
till 0,0 (1,4) Mkr. Likvida medel uppgick vid 
slutet av perioden till 0,2 (3,4) Mkr och 
nettoskulden till 46,5 (12,9) Mkr. 
 
Granskning etc 
Delårsrapporten har inte varit föremål för 
revisorernas översiktliga granskning. Denna 
rapport har upprättats i både en svensk och en 
engelsk version. Vid variation mellan de två 
ska den svenska versionen gälla. 
Avrundningsdifferenser kan förekomma i 
rapporten. 
 

Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 
och enligt Redovisningsrådets RR 31 och vad 
gäller moderbolaget RR 32. Tillämpade 
redovisningsprinciper överensstämmer med 
vad som framgår av årsredovisningen för 
2007. 
 
Uppskattningar och bedömningar 
Att upprätta finansiella rapporter i 
överensstämmelse med IFRS kräver att 
styrelsen och företagets ledning gör vissa 
bedömningar, uppskattningar och antaganden 
som påverkar tillämpningen av företagets 
redovisningsprinciper och de redovisade 
värdena av tillgångar och skulder per 
balansdagen. Även intäkter och kostnader 
påverkas av bedömningarna. Det verkliga 
utfallet kan därför komma att avvika från 
gjorda bedömningar. 
 
Framåtblickande uttalanden avspeglar 
styrelsens nuvarande bedömningar med 
avseende på framtida förhållanden. 
Framåtblickande information och uttalanden 
innefattar alltid risker och osäkerhet som kan 
komma att påverka det faktiska utfallet. 
 
Kommande rapporttillfällen 
Delårsrapport jan–juni 17 juli, 2008 
Delårsrapport jan–sept 23 oktober, 2008 
Bokslutskommuniké 2008 5 februari 2009 
 
 
Väsentliga händelser efter periodens 
utgång 
Vid årsstämma den 3 april beslöts enhälligt, 
med hänvisning till Finansinspektionens 
pågående utredning, att inte bevilja 
styrelseledamöterna Nils Ljung, Hagge 
Rilegård, Lars Byström, Lars Grönberg och 
Stefan Lövblom ansvarsfrihet för förvaltningen 
under räkenskapsåret 1 januari–31 december 
2007. Avseende Hagge Rilegård och Lars 
Byström beviljades inte heller ansvarfrihet 
avseende uppdrag som verkställande direktör 
respektive vice verkställande direktör. Beslöts 
enhälligt att bevilja ansvarsfrihet för Tom 
Ekevall Larsen, som tillträdde som 
verkställande direktör den 20 augusti 2007. 
Vid årsstämman omvaldes också styrelsen som 
tillträdde 20 mars.  
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Styrelsen och Verkställande direktörens 
försäkran  
Styrelsen och verkställande direktören 
försäkrar att delårsrapporten ger en 
rättvisande översikt av moderbolagets och 

koncernens verksamhet, ställning och resultat 
samt beskriver väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de 
företag som ingår i koncernen står inför. 

 
 
 
Sollentuna den 24 april 2008 
Värmekyl Grossisten Scandinavia AB (publ) 
 
 
 
 
 
Ole Oftedal     Patrik Gransäter   Fredrik Mannerheim 
Styrelsen ordförande  Ledamot i styrelsen  Ledamot i styrelsen 
 
 
 
 
 
Gunnar Mannerheim  Bertil Persson    Tom Ekevall Larsen 
Ledamot i styrelsen  Ledamot i styrelsen  Verkställande direktör 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Frågor kring delårsrapport kan ställas till: 
 
 
Tom Ekevall Larsen       Tomas Thorsbrink 
Verkställande direktör/koncernchef   Ekonomidirektör 
Mob. +46 (0)761-35 21 25     Mob. +46 (0)76-826 66 16 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Värmekyl Grossisten Scandinavia AB (publ) är Sveriges ledande företag inom energisparbranschen, med ca 200 
anställda. VKG erbjuder ett heltäckande sortiment, samt installation och service av energisparande kyl- och 
värmeprodukter till privatpersoner och företag. VKG:s aktie är noterad på OMX:s marknadsplats First North 
sedan den 1 mars 2006. Bolagets Certified Advisor är Stockholm Corporate Finance AB. För mer information se 
www.vkg.se 
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Koncernens resultaträkning 2008 2007 2007 
Belopp i Tkr jan-mar jan-mar jan-dec 
    
Nettoomsättning 55 441 74 287 307 690 
Aktiverade arbeten för egen räkning - 215 215 
Övriga intäkter 14 - 783 
Handelsvaror -22 904 -37 591 -145 820 
Övriga externa kostnader -21 135 -19 391 -97 037 
Personalkostnader (1) -27 501 -21 387 -106 724 

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -2 017 -1 497 -19 017 
Övriga rörelsekostnader -519 -2 467 -11 792 
Rörelseresultat -18 621 -7 831 -71 702 
    
Finansiella poster, netto -885 -745 -3 626 
Resultat före skatt -19 506 -8 576 -75 328 
    
Inkomstskatt 259 2 445 12 984 
Periodens resultat -19 247 -6 131 -62 344 
    
    
Resultat hänförligt till:    
Moderbolagets aktieägare -19 247 -6 131 -62 344 
Minoritetsintresse - - - 
    
Resultat per aktie, kr    
- före utspädningseffekter -1,13 -0,38 -3,86 
- efter utspädningseffekter -1,13 -0,38 -3,86 
    
Beräkning av resultat per aktie    
Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare -19 247 -6 131 -62 344 
    
Medelantalet aktier före utspädning, tusental 16 977 16 155 16 155 
Medelantalet teckningsoptioner, tusental 12 111 375 975 
Medelantalet aktier efter utspädning, tusental 29 088 16 530 17 130 
    
Marginaler (procent)    
Rörelsemarginal -33,6% -10,5% -23,3% 
Finansnettomarginal -1,6% -1,0% -1,2% 
Vinstmarginal -35,2% -11,5% -24,5% 
Skatter 0,5% 3,3% 4,2% 
Nettomarginal -34,7% -8,3% -20,3% 
    
1, Vid extra bolagsstämma i juli 2007 beslutades om personaloptionsprogram. Optionsprogrammet är uppdelat 
på 1-årigt och 2-årigt program, nedan program 1 & program 2. Personaloptionsprogrammet riktar sig till 
samtliga tillsvidareanställda i koncernen. 
    
Beräkningar av teoretiskt värde vid tilldelningstillfället baseras på följande antaganden:  
    
 Program 1 Program 2  
Genomsnittlig volymvägd kurs vid tilldelning 24,50 kr 24,50 kr  
Lösenpris 35,82 kr 35,82 kr  
Antagen volatilitet 74% 74%  
Antagen genomsnittlig löptid 0,8 år 1,8 år  
Antagen utdelningsandel 0% 0%  
Riskfri ränta 3,59% 4,22%  
Teoretiskt värde vid tilldelningen 3,68 kr 7,19 kr  
Antal tilldelade personaloptioner 115 167 250 333  
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Koncernens balansräkning  2008 2007 
Belopp i Tkr  31-mar 31-dec 
    
Tillgångar    
Goodwill  43 410 42 358 
Immateriella tillgångar  6 212 6 689 
Materiella anläggningstillgångar  20 141 21 813 
Uppskjutna skattefordringar  9 800 9 800 
Summa anläggningstillgångar  79 563 80 660 
    
Varulager  24 106 28 564 
Kundfordringar och andra fordringar  49 721 63 956 
Likvida medel  11 466 9 572 
Summa omsättningstillgångar   85 293 102 092 
Summa tillgångar  164 856 182 752 
    
    
Eget kapital    
Aktiekapital  849 849 
Övrigt tillskjutit kapital  90 810 90 556 
Balanserat resultat inklusive periodens resultat  -74 869 -55 622 
Summa eget kapital  16 790 35 783 
    
Skulder    
Räntebärande långfristiga skulder  22 274 15 208 
Uppskjutna skatteskulder  2 580 2 578 
Övriga avsättningar  2 988 8 747 
Summa långfristiga skulder  27 842 26 533 
    
Leverantörsskulder och andra skulder  72 123 73 018 
Aktuella skatteskulder  - - 
Räntebärande kortfristiga skulder  41 802 42 553 
Övriga avsättningar  6 299 4 865 
Summa kortfristiga skulder  120 224 120 436 
Summa skulder   148 066 146 969 
Summa eget kapital och skulder  164 856 182 752 
    
Soliditet  10,2% 19,6% 
Skuldsättningsgrad (ggr)  3,1 1,3 
Nettoskuld  52 610 48 189 
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Kassaflödesanalys 2008 2007 2007 
Belopp i Tkr jan-mar jan-mar jan-dec 
    
Resultat före finansiella poster -18 621 -7 832 -71 702 
Erhållna ränteintäkter - - 335 
Betalda finansiella kostnader -868 -662 -3 164 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 2 527 1 497 20 219 
    
Betald skatt -1 178 -348 -2 944 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital -18 140 -7 345 -57 256 
    

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital    
Förändring i varulager 4 458 8 543 -3 610 
Förändring i rörelsefordringar 20 511 -25 983 -18 374 
Förändring i rörelseskulder -5 868 -2 661 57 022 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 961 -27 446 -22 218 
    
Investeringsverksamheten    
Förvärv av verksamheter (1) -5 437 -12 374 -13 374 

Förvärv av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar -162 -3 402 -8 592 
Försäljning av materiella anläggningstillgångar 241 - 804 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -5 358 -15 776 -21 162 
    
Finansieringsverksamheten    

Likvid från emission efter avdrag för 
emissionskostnader - 28 298 28 298 
Likvid från teckningsoptioner - 10 463 10 463 
Upptagna lån 7 199 11 474 13 854 
Amortering av lån -908 -2 407 -6 961 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 6 291 47 828 45 654 
    
Periodens kassaflöde 1 894 4 606 2 274 
    
Likvida medel vid periodens början 9 572 7 298 7 298 
Likvida medel vid periodens slut 11 466 11 904 9 572 

 
 

(1), Förvärvade nettotillgångar och goodwill 
  

FMT Vent 
AB  

Köpeskilling    
Kontant Betalt  7 199  
Ej utbetalda tillägsköpeskillingar  903  
Direkta kostnader i samband med förvärv   264  
Sammanlagd Köpeskilling  8 366  
Verkligt värde på förvärvade nettotillgångar   -3 000  
Goodwill  5 366  
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De tillgångar och skulder som ingick i förvärvet är följande:   
    
 FMT Vent AB  

 
Verkligt 

värde 
Bokfört 

värde  
Materiella anläggningstillgångar 141 141  
Övriga fordringar 5 847 5 847  
Likvida medel 2 976 2 976  
Uppskjutna skatteskulder -146 -146  
Övriga skulder -5 818 -5 818  
Förvärvade nettotillgångar 3 000 3 000  
    
Förändring av koncernens likvida medel med anledning av förvärv presenteras nedan: 
    
    Fmt Vent AB Inkråmsförvärv 
Totalt kontant reglerad köpeskilling  -7 463 -950 
Likvida medel i förvärvade dotterbolag   2 976 - 
Förändring av koncernens likvida medel vid förvärv -4 487 -950 

 
 
 
 
 
Förändringar i koncernens eget kapital   
Belopp i Tkr   
   
Belopp vid årets utgång 2006  39 307 
Nyemission efter avdrag av emissionskostnader  47 657 
Teckningsoptioner  10 463 
Periodens resultat  -6 131 
Belopp vid periodens utgång 2007-03-31  91 296 
Periodens resultat  -7 986 
Belopp vid periodens utgång 2007-06-30  83 310 
Periodens resultat  -21 634 
Incitamentsprogram  548 
Belopp vid periodens utgång 2007-09-30  62 224 
Periodens resultat  -26 593 
Incitamentsprogram  152 
Belopp vid periodens utgång 2007-12-31  35 783 
Periodens resultat  -19 247 
Incitamentsprogram  254 
Belopp vid periodens utgång 2008-03-31  16 790 
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Affärsområde privatmarknad 2008 2007 2007 
Belopp i Tkr jan-mar jan-mar jan-dec 
    
Externa intäkter 19 588 56 540 186 321 
Försäljning inom affärsområdet 1 285 2 872 16 532 
Försäljning mellan affärsområden 343 578 25 017 
Övriga intäkter 12 215 716 
Totala intäkter 21 228 60 205 228 586 
    
Rörelseresultat -17 321 -7 940 -77 752 
Rörelsemarginal, % -81,6% -13,2% -34,0% 
    
Affärsområde företagsmarknad    
Belopp i Tkr    
Externa intäkter 35 853 17 747 121 369 
Försäljning inom affärsområdet 5 451 773 914 
Försäljning mellan affärsområden 2 725 452 2 972 
Övriga intäkter 2 - 282 
Totala intäkter 44 031 18 972 125 537 
    
Rörelseresultat -1 301 108 6 050 
Rörelsemarginal, % -3,0% 0,6% 4,8% 

 
 

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag 2008 2007 2007 
Belopp i Tkr jan-mar jan-mar jan-dec 
    
Nettoomsättning 15 208 47 688 155 965 
Rörelsens kostnader -31 286 -52 732 -217 060 
Rörelseresultat -16 078 -5 044 -61 095 
Finansiella poster, netto -665 -596 -16 402 
Resultat före skatt -16 743 -5 640 -77 497 
Inkomstskatt - - 13 462 
Periodens resultat -16 743 -5 640 -64 035 
    
    
    
Moderbolagets balansräkning i sammandrag  2008 2007 
Belopp i Tkr  31-mar 31-dec 
Tillgångar    
Immateriella anläggningstillgångar  2 861 3 064 
Materiella anläggningstillgångar  1 663 1 787 
Finansiella anläggningstillgångar   70 087 76 881 
Summa anläggningstillgångar  74 611 81 732 
Omsättningstillgångar   34 888 53 865 
Summa tillgångar  109 499 135 597 
    
Eget kapital    
Bundet eget kapital  4 004 4 004 
Fritt eget kapital   15 384 31 873 
Summa eget kapital  19 388 35 877 
Långfristiga skulder  11 975 17 979 
Kortfristiga skulder   78 136 81 741 
Summa eget kapital och skulder  109 499 135 597 

 


